

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่หน้าวัดพระแท่นถึงปากทางเข้า ซอย ๖ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเซลาจันคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ - ๗.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเซลาจันคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๙๕,๗๓๙.๙๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ กันทาเวียง
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๕ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหล็ก

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่หน้าวัดพระแท่นถึงปากทางเข้า ซอย 6 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 - 7.50 เมตร ความยาวประมาณ 700.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 3,006.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1.	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2.	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	3,006.00	12.26	36,853.56	1.3607	16.68	50,146.64
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	3,006.00	211.09	634,536.54	1.3607	287.23	863,413.87
3.	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	140.00	290.00	40,600.00	1.3607	394.60	55,244.42
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	5.10	450.00	2,295.00	1.3607	612.32	3,122.81
	3.4 งานยกฝาบ่อพัก 0.70 x 0.70 เมตร	บ่อ	25.00	700.00	17,500.00	1.3607	952.49	23,812.25
	รวมค่างานทาง				731,785.10			995,739.99

คิดเป็นราคากลาง (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

TOTAL 995,739.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

731,785.10

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ กัณหาวี)

รองปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายดาว อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายฉวีวัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง